ПРОТОКОЛ

результатов переговоров о взаимовыгодном сотрудничестве

Место проведения переговоров: г. Москва
Время проведения переговоров: начало "_09_"сентября__ 2019 г., 10.00
окончание "09_"сентября 2019 г., 12.00.
Дата подписания настоящего протокола "09_"сентября 2019 г.

                        При проведении переговоров

                              ПРИСУТСТВОВАЛИ:

     1. Со стороны ____________ООО «Восторг»________________________________

                                (наименование организации)

     Следующие представители:

директор Иванов А.А., технолог Петров В.В., менеджер Азинов Р.Р.__________________

     2. Со стороны ______________________ООО «Тихий омут»_____________

                                (наименование организации)

                    Результаты проведения переговоров:

________________________ООО «Восторг» и ______________________

________________________ООО «Тихий омут»______________________________

     Подписывают настоящий протокол и указывают следующее:

     1. Стороны  пришли  к выводу, что их финансовые  и   коммерческие

возможности дают им основание установить долгосрочное и взаимовыгодное

сотрудничество по следующим направлениям деятельности: поставки мясо-молочных изделий в три торговые точки: на улице Профсоюзная, улице Лесная и ул. Мира.

     2. Также в ходе переговоров достигнуты следующие результаты: _ООО «Тихий омут» предоставляется рассрочка платежа один календарный на месяц.

     3.  Для  принятия окончательного решения о возможности реализации

вышеназванных  проектов  уполномоченные  представители сторон проводят

совместные консультации и встречаются не позднее "22_декабря_ 2019 г.

     4.   Соглашения,  достигнутые  в результате  переговоров  сторон,

консультаций  и  переписки   являются  предварительными  и до  момента

подписания   необходимых   соглашений   и  договоров  не  налагают  на

участников   настоящих  переговоров   каких-либо  юридических  прав  и

обязанностей.

Подписи сторон:

Со стороны _______ООО «Восторг»___ _________Иванов__ (__Иванов ______)

           (наименование организации)   (подпись)       (Ф.И.О.)

    М.П.

Со стороны _____ООО «Тихий омут»______ __Рыкин_____ (_____Рыкин __)

           (наименование организации)   (подпись)       (Ф.И.О.)

    М.П.